

OBECNÍ ÚŘAD ROZDROUČICE		Čís. dopr. zářilky
16-08-2017		
Došlo		pracovní
C. j.: 667/17/Ro		Ukl. znak
Příloha:		

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den





Obec Rozdrojovice

Na Dědině 7, Rozdrojovice, 664 34

IČ 00 282 499 DIČ CZ 00 282 499

tel. 546 220 997, fax. 546 212 444

e-mail: urad@rozdrojovice.cz



V Rozdrojovicích 27.9.2016

Naše č.j.: 667/17/Ro

Věc: Odpověď na dotaz dle zák.106/1999 Sb.

Ad.1) Problémy s ptáky	NE
Ad.2) Bráníme se ptákům	NE
Ad.3) Plašiče ptáků	NE
Ad.4) Dotace	NE
Ad.5) Náhrady škod	NE

S pozdravem.

**OBEC
ROZDROJOVICE**
664 34 Kuřim
DIČ: CZ00282499 ①

Vyřizuje: Blažková Jana

OÚ Rozdrojovice